[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать восьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2007г. №  104
              г.Троицк
О внесении изменений в городскую целевую Программу по реализации национального проекта «Здоровье» в городе Троицке на 2006-2007 годы

В целях приведения показателей городской  целевой  программы по реализации национального проекта «Здоровье» в городе Троицке на 2006-2007 годы в соответствие с показателями областной целевой Программы реализации национального проекта «Здоровье» в Челябинской области на 2006-2010 годы, принятой постановлением Законодательного собрания Челябинской области № 1993 от 22.12.2005 года,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести на 2007 год в городскую  целевую  программу по реализации национального проекта «Здоровье» в городе Троицке на 2006-2007 годы, принятую решением Собрания  депутатов города Троицка № 3 от 25.01.2006 года, следующие изменения:

1) раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
2)   абзац 1 раздела  5 «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

3) в пункте 4 раздела 7 «Ожидаемые результаты реализации Программы», индикативный показатель «Младенческая смертность на 1000 родившихся живыми» - цифры «8,5» заменить на цифры «7,3»;

4) приложение 1 «Программные мероприятия  муниципальной целевой программы реализации национального проекта «Здоровье» в городе Троицке на 2006-2007 годы» изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin